
Příloha č. 1 - k PS 1526307002 - Seznam míst pojišt ění

Číslo
popisné

Ulice
Zastavěná 

plocha
(m2)

Způsob využití
stavby

1 náměstí Míru 103 radnice +1 BYT
11 nám. Míru 382 4 byty, 2 nebyt.prostory
13 Svatováclavská 619 4 byty, 3 nebyt.prostory
29 nám. Míru 363 4 byty, 3 nebyt.prostory
30 náměstí Míru  21/3 nebytový prostor
31 Husova 420 kanceláře + nebytové prostory
32 Husova 377 kanceláře + nebytové prostory
40 Husova 29 Městská knihovna
41 Husova                 30 Městská knihovna
51 nám. Míru 1062 kancelá ře MÚ Mělník + 1 byt
75 Tyršova 423 MŠ Tyršova
93 Tyršova 877 ZŠ Jungmannovy sady
94 Tyršova 1334 ZŠ Jungmannovy sady
104 Na Ráji 1412 krematorium
107 Nemocniční 425 MŠ MOTÝLEK + 1 byt
122 Palackého 359 ZUŠ
123 Na Vyhlídce 182 ZUŠ
133 Kněžny Emmy 206 1 byt a 2 nebyt.prostory
148 Jaroslava Seiferta 2078 ZŠ J.Seiferta
179 Jaroslava Seiferta 849 ZvlŠ
246 17.listopadu 1166 17 bytů a 1 nebyt.prostor
270 Jarošova 287 4 byty a 1 nebyt.prostor
323 U sadů 1236 Masarykův kulturní dům
414 Pražská 335 hřbitovní budovy  a zděné oplocení
415 Pražská 441 obchod zahradnictví
595 Karoliny Světlé 239 Autocvičiště
647 Klášterní Zimní stadion
649 Klášterní Koupaliště
648 Klášterní Krytý plavecký bazén
735 Plavební areál Technických služeb - 7 budov + areál
819 Na Fialkách 439 AZYLOVÝ DŮM
820 Na Fialkách 197 AZYLOVÝ DŮM
1033 Panešova 1725 ZŠ Panešova +1 BYT
1058 Sokolská 236 DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 8 bytů
1059 Sokolská 115 DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 4 byty
1060 Sokolská 267 DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 11 bytů
1112 Českolipská 234 POŠTA
1115 Čertovská 1525 bývalý mlýn      PAMÁTKA
1386 Českolipská 1904 ZŠ MLAZICE
1616 Kokořínská 281 MŠ Kokořínská
1748 Dobrovského 1928 areál JATEK
2068 Cukrovarská 1236 ZŠ praktická a ZŠ speciální
2068 Cukrovarská 1236 ZŠ praktická a ZŠ speciální ŠJ
2461 Blahoslavova 669 ZŠ PŠOVKA
2527 Požární 236 požární zbrojnice BLATA
2589 Wolkerova 570 MŠ Wolkerova
2596 Rohelova 394 nebytové prostory
2598 Dukelská 361 MŠ



Číslo
popisné

Ulice
Zastavěná 

plocha
(m2)

Způsob využití
stavby

2653 K učilišti Slovany 261 32 bytů
2663 K učilišti Slovany 263 32 bytů
2668 Dukelská 362 UBYTOVNA pro matky s dětmi
2803 Trojická 353 RODINNÉ CENTRUM
2803 Trojická 353 požární zbrojnice CHLOUMEK
2817 Pražská 2825 ZŠ J.Matiegky + 2 BYTY+ŠJ
2854 Na Polabí 870 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE + 1 BYT
2940 Sportovní 436 MŠ Sportovní
2948 V Zátiší 1589 MŠ Mlazice + 1 BYT
2966 Slovany 1030 MŠ POHÁDKA + 1 BYT
2995 Pod Vrchem 938 MŠ Pod vrchem + 1 BYT
3906 Klášterní 3575 areál autokempu
3270 Tyršova 684 stavba občanské vybavenosti
3343 Fügnerova 992 PENZION
3345 Vehlovice 1433 požární zbrojnice VEHLOVICE
3359 nám.Karla IV. 3589 DŮM SLUŽEB
3378 Řípská Hala Bios
3407 Sportovní komplex prodejen
3422 Nová 466 nebytový prostor
3430 Veslařská 900 kryt CO
3481 Podolí 1404 LSA-kotelna
2518 Českolipská 169 požární zbrojnice MLAZICE
3523 Fügnerova 1513 DOMOV DŮCHODCŮ
3524 Fügnerova 533 ŠJ s kapacitou 800 jídel +1 BYT
3582 Bezručova 546 BUS nádraží
3627 Sokolská bytový dům pro postižené povodněmi
3628 Sokolská bytový dům pro postižené povodněmi
3629 Sokolská bytový dům pro postižené povodněmi
3894 Slovany 302 Achilea-knihovna
5001 Na Pískách 581 Pšovka- garáž u DPS

Bezručova garáž řadová
Náměstí Míru kašna se sousoším Vinobraní
Dvůr č.p.30 kašna
Dvůr č.p.1 kašna
Chloumecká opěrná zeď
POLABÍ opěrná zeď
5.května Pražská brána - památka
Vodárenská Vodárenská věž - památka
Řípská útulek pro psy
Českolipská Kaple u "Zelené Lípy"
Vehlovská Kaple  - památka
dřevěná lávka u BUS nádraží

3956 ulice Nová parc.č. 603/14 Dispečink tepla ČEZ
hradební zeď Jungman.sady
hradební zeď Vinohrady Karla IV.
hradební zeď u čp.159
hradební zeď Aušperk
Nad Kamennými závorami opěrná zeď
Za Starou školou opěrná zeď
Italská opěrná zeď
Česká opěrná zeď
Studna Světická studna
el. rozvaděč pro Vinobraní (náměstí Míru)
podzemní prostor ke studni (náměstí Míru)

93 pergola č.p. 93 ZŠ Jungmannovy sady

parc. Č. 3272/7
Karolíny Světlé

oplocení sběrného dvora, sloupky a vlnitý plech, ostnatý 
drát, délka 109,9 m, dvoukřídlá brána

soubor autobusových zastávek (přístřešek, 
výlepová plocha, lavička a označník) na území 
města Mělník

3047 Vehlovská, Mělník původní hostinec
území města Mělník



DSO 01 SOUPIS MOBILIÁŘE - ULICE  LEGIONÁŘŮ

označení 
položky popis položky

počet 
kusů 

1 mříž (kovářsky zpracovaná) 0
1 odpadkový koš 2
2 infopanel 1
3 antiparkovací sloupek 1

DSO 02 SOUPIS MOBILIÁŘE - ULICE HUSOVA
0 odpadkový koš - 1 x kulatý, 1
1 odpadkový koš -  1 x půlkruh 1

DSO 03 SOUPIS MOBILIÁŘE - ULICE ZÁMECKÁ
1 odpadkový koš - kulatý 1

DSO 04 SOUPIS MOBILIÁŘE - ULICE HUSOVA + VINOHRAD K. IV.
1 parková svítidla ( zemní svítidla) 3
2 odpadkový koš 6
3 lavička (v parku u zámku) 0
4 stůl (kamenný blok) 0
5 lavička (na vyhlídce) 21
6 montážní set k lavičce 21
7 zábradlí (v.600mm) 0
6 infodeska (obdélná na vyhlídce) - soutok 1
7 infodeska (kruhová na vyhlídce v dlažbě) 1
8 antiparkovací sloupek - koule 1

Park Husova - Vinohrady - ( KAŠNA ) 
1 parková svítidla ( zemní svítidla) 5
2 kamenné žlaby pro osázení 6
3 kamenné žlaby - vodní prvek včetně výtoků 2
4 Kamenný blok (dle návrhu architekta - odhad) 1
5 Lavice dřevěná - masivní 1
6 odpadkový koš 1

DSO 05 SOUPIS MOBILIÁŘE - PALACKÉHO NÁM ĚSTÍ
1 mříž (kovářsky zpracovaná) 0
1 odpadkový koš 5
2 velkobjemové květináče 5

DSO 06 SOUPIS MOBILIÁŘE - K. EMMY
1 není 0
2 není 0

DSO 07 SOUPIS MOBILIÁŘE - ULICE ČESKÁ
1 odpadkový koš 2
2 zábrana vjezdu (odnímatelná) - koule 4
3 zábradlí - OP I. 1
4 zábradlí - OP II. 0

DSO 09 SOUPIS MOBILIÁŘE - ULICE 5.KVĚTNA
1 odpadkový koš - 2 x kulatý, 3

odpadkový koš -  1 x půlkruh 1
2 lavička (kamenný blok) žulová ( 600x600x500 mm ) 5
3 sedák ( 600x350x60mm ) + opěrák ( 250x1000x60 mm ) 4
3 plastika " ďábel" 1
4 plastika " anděl "  1
5 sloupkové svítidlo hellux Plaza 7015, 2 ks 2
6 zemní svítidlo Hellux  kruhové - osv. plastiky "ďábla " 1
7 kámen se zabud.svítidlem - kruhové, osv. plast. anděl 1
8 zábrany vjezdu - koule 2
9 ocelová treláž 2

Příloha č. 2 k dodatku č. 20 k PS 1526307002

revitalizace historického centra M ělník

SOUPIS INSTALOVANÉHO MOBILIÁ ŘE 



DSO 10 SOUPIS MOBILIÁŘE - ULICE TYRŠOVA
1 mříž (kovářsky zpracovaná) 0
2 odpadkový koš 4
3 antiparkovací sloupek 17

DSO 11 SOUPIS MOBILIÁŘE - ULICE U TANKU A LEGIONÁ ŘŮ
1 odpadkový koš 1
2 lavička (blok z kamene) 1
3 infopanel 1
4 antiparkovací sloupek 3

DSO 12 SOUPIS MOBILIÁŘE -  ULICE NA AUŠPERKU
1 odpadkový koš 5
2 lavička (blok z kamene) 3
3 1 x lavička parková s opěr + 1 x lavička půlkru bez op 2
4 infodeska panorama 1
5 stojan na kola 2
4 antiparkovací sloupek 1

DSO 13 SOUPIS MOBILIÁŘE -  ULICE J Seiferta
1 odpadkový koš 4

DSO 14 SOUPIS MOBILIÁŘE -  ULICE  Pražská
1 odpadkový koš 2

DSO 15 SOUPIS MOBILIÁŘE -  ULICE SVATOVÁCLAVSKÁ
1 odpadkový koš - kruhový 3
2 odpadkový koš - půlkruhový 1 kus neosaz u čp.12
3 lavička oblouková bez opěradla 3
4 lavička přímá s opěradlem 3
5 montážní set k lavičce 6
6 infopanel - včetně osvětlení 1
7 infodeska (obdélná - zámek)  - nerealoizováno 0
8 Infodeska (obdelná - kostel sv.Petra a Pavla) nereal. 0
9 zemní svítidla - led 12

10 stožárová svítidla 6
11 zemní kruhové svítidlo - pod lípou u kostela 1

DSO 18 SOUPIS MOBILIÁŘE - JUNGMANNOVY SADY
1 odpadkový koš 5
2 lavička parková - Libre bez opěradla 8

Cena celkem 5.279.616,-Kč

Soupis mobiliá ře náměstí Míru M ělník

Popis mobiliá ře ks
1 lavička celokovová s opěradlem - čtvrtkruhová 13
2 lavička celokovová s opěradlem - rovná 5
3 odpadkový koš - kruhový 10
4 stojany na kola 5
5 ocelová mříž je stromu - kruhová 12
6 květináč velkoobjemový 8
7 stožárová svítidla 15
8 zemní LED svítidlo - okolo stromů 16
9 zemní LED svítidlo - okolo studny 10
10 zemní svítidlo Hyflo Maxi SiDe - u přechodu u kašny 2

Cena celkem 2.408.000,-Kč



Příloha č. 3 k dodatku č. 20 k PS 1526307002 - Seznam soch (um ěleckých d ěl)

Invent. 
Č.

Název Poznámka
Pojistná částka
v Kč

11018 Socha Jana Palacha park Jungmannovy sady 597 758

11116 Památník obětem 1. a 2. světové války křižovatka Lesní  a Trojická 200 000

11117 Památník vojákům padlých v 1. světové válce Okružní- náves 250 000

11118 Křížek křižovatka Mladobol.a Cukkrovarská 150 000

11119 Památník křižovatka Dobrovského a Chloumecká 10 000

11120 Památník obětem 1. světové války křižovatka Českolipská a Karolíny Světlé 180 000

11121 Památník - sady V.Junka před ZŠ Mlazice, českolipská 50 000

11122 Křížek "Boží muka" křižovatka K Přívozu a Na staré cestě 150 000

11123 Křížek křižovatka Loděnická a Přístavní 180 000

11124 Pomník padlým ruským vojákům Hřbitov sv. Václava 200 000

11125 Památník obětem revoluce 9.5.1945 křižovatka Českolipská a Vehlovická 80 000

11126 Památník " Boží muka" s letopočtem 1855 Vehlovská, pod kaplí 180 000

11127 Křížek z r. 1895 křižovatka V Kroupovci a Střemská, před čp. 3263 100 000

11128 Socha - náboženský motiv Česrtovská, parčíku kláštera 280 000

11129 Památník obětem 1. světové války českolipská, parčík za poštou 200 000

11130 Památník V.Dyka Vinohrady Karla IV, vedle Staré školy 30 000

11131 Pomník padlým ruským vojákům Hřbitov, Na ráji 60 000

11132 Památník gen. Karola Swierczevského Krombholcova, park před evang. Kostelem 300 000

11133 Památník B. Němcové náměstí B.Němcové 80 000

11134 Památník obětem, občanům Mělnicka, 2.sv. války Jungmannovy sady, pod radnicí 200 000

11135 Památník obětem, Sokolům, 1. a 2. světové války Tyršova, před Tyršovým domem 150 000

11136 Křížek "Boží muka" Chloumek, park u rozlučkové síně 60 000

11137 Hrob rodiny Krombholcovi hřbitov sv. Václava 150 000

11138 Socha "Matka s dětmi" Nezvalova a Fugnerova 200 000

11139 Socha "Matka objímající dítě" Sportovní 100 000

11140 Mlýnská výklenková kaple Rousovice u čp. 2349 50 000

11141 Modernizace autobusového terminálu EU autobusové nádraží Bezručova 7 009

MAJETEK REVITALIZACE

11019 plastika ANDĚL nákup 31.5.2010 č.d.1750 29 520

11020 plastika DIAVOLO nákup 31.5.2010 č.d.1750 57 600

socha kpt. Jaroše
parc.č.1143/2 u Sadů u MKD Mělník v ústř.seznamu 
kult.památek č.27739/2-1374 1 000 000

socha sv. J.Nepomuckého
parc.č.7842/1 Chloumecká ulice v ústř.seznamu 
kult.památek č.26489/2-1381 450 000

socha Karla IV. Z roku 1878
parc.č.26 Na Vyhlídce ul.Husova v ústř.seznamu 
kult.památek č.37555/2-1372 450 000

pomník Česko-Sov.-Pol.přátelství Tyršova ulice-cena orientační-má historickou cenu 150 000

Pojistná částka celkem 6 331 887 Kč


